
 
 
 
 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Sekcja Zamówień Publicznych 
tel.: (0-41) 36-74-279 

19.09.2023r. 
 
 

  WSZYSCY  WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
 

Dot. AZP.2411.200.2023.IA:  Zakup wraz z dostawą odczynników i dzierżawą dwóch analizatorów 
hematologicznych dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach. 

 

  Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
   
I. Dotyczy Załącznika 2 do SWZ, pkt. 4: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart 
charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy? 
Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do karty 
charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: ………..” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
II. Dotyczy SWZ Rozdział III – Termin Wykonania Zamówienia, Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz 
oferty pkt 7 - Termin Wykonania Zamówienia, Załącznika nr 2A Wymagania graniczne dotyczące 
analizatorów i odczynników Lp. 35 oraz Załącznika nr 4a do SWZ - Wzór umowy dzierżawy §3 ust. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uruchomienie i instalację jednego z zaoferowanych analizatorów 
do 3 tygodni od daty podpisania umowy, a drugiego analizatora w terminie do 8 tygodni od daty 
podpisania umowy, przy czym do momentu instalacji docelowych analizatorów zostaną 
udostępnione analizatory zastępcze o parametrach nie gorszych niż analizatory zaoferowane? 
 
Prosimy też o zmianę zapisu w §3 ust. 3 Umowy dzierżawy na: 
„Wstawienie i uruchomienie pierwszego analizatora nastąpi do 3 tygodni od daty podpisania umowy, 
a drugiego analizatora w terminie do 8 tygodni od daty podpisania umowy, przy czym do momentu 
instalacji docelowych analizatorów zostaną udostępnione analizatory zastępcze o parametrach nie 
gorszych niż analizatory zaoferowane” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
III. Dotyczy Załącznika nr 2A Wymagania graniczne dotyczące analizatorów 
i odczynników Lp. 30: 
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu z §7 ust. 6 umowy dzierżawy i dodanie po wyrażeniu „w 
ciągu 14 dni” zwrotu „roboczych”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 



 
IV. Dotyczy Umowy: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy 
określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 
Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby 
uprawnione? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody na powyższe. 
 
V. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Wzór umowy: 
§2 ust. 3: 
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisu z Załącznikiem nr 2A Wymagania graniczne dotyczące 
analizatorów i odczynników Lp. 34 i zastąpienie wyrażenia 
„do 5 dni roboczych” zwrotem „do 7 dni roboczych”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
§3 ust. 2: 
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie terminu ważność wskazanego w §3 ust. 2 z zapisem SWZ Rozdział 
III – Termin Wykonania Zamówienia i zastąpienie zwrotu „Termin ważności minimum 10 miesięcy od 
daty dostawy do Zamawiającego” wyrażeniem „Termin ważności dostarczanych odczynników i 
materiałów zużywalnych - nie krótszy niż 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, a termin 
ważności dostarczanych materiałów kontrolnych - nie krótszy niż 2 miesiące.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
§4 ust. 5: 
Czy Zamawiający dopuści wystawianie faktur bez podania daty umowy? 
Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. Dostarczona Zamawiającemu faktura będzie 
posiadać wszystkie wymagane informacje zgodnie z ustawą o podatku VAT. Na fakturze zostanie 
także zawarty numer umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
VI. Dotyczy Załącznika nr 4a do SWZ - Wzór umowy dzierżawy 
§2 ust. 4: 
Prosimy o zmianę wskazanej podstawy prawnej na ustawę z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
o wyrobach medycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
§3 ust. 6: 
Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie wzoru 
dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
§3 ust. 11 pkt 2): 
Czu Zamawiający dopuści przesłanie deklaracji zgodności CE wraz z umową z biura? 
Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. 



Odpowiedź: 
Deklaracja zgodności CE jest przedmiotowym środkiem dowodowym w związku z tym, Wykonawca 
winien dołączyć powyższy dokument do oferty/w dniu składania/ bądź uzupełnić na wezwanie 
Zamawiającego. 
 
W załączeniu: 
- aktualny projekt umowy 
- aktualny Załącznika nr 2 i 2A 
- aktualny Załącznik nr 1 
 
          Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  
                                                             
 

                            Z poważaniem 
 

Kierownik Działu Zamówień    
Publicznych Mariusz Klimczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


